
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
  

14.12.2017                                   г. Рассказово                                           № 2075 
 
 
 
 
 
Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за 
исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным 
предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, 
услуг из бюджета города Рассказово 
 
 
 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, положениями постановления Правительства Российской 
Федерации от 06.09.2016 N 887 «Об общих требованиях к нормативным 
правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 
предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий 
государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 
работ, услуг» администрация города постановляет:  

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий юридическим лицам 
(за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным 
предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, 
услуг из бюджета города Рассказово согласно приложению. 
          2. Признать утратившим силу постановление администрации города 
от 28.10.2016 года № 1908 «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным 
учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - 
производителям товаров, работ, услуг». 

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
Глава города                                                                             А.Н. Колмаков 
 


